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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 27

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 74

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles
kursanalys:
--

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2022-11-01

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Straffrätt, 10.0 hp (JPG006)
Kursansvarig: Jack Ågren





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Svaren från kursvärderingen visar att studenterna överlag är mycket nöjda med kursen. En övervägande
majoritet (25 st i mycket hög utsträckning och 2 st. i hög utsträckning) av studenterna anser att kursens
upplägg varit ett stöd för att nå kursens lärandemål. Av de som besvarat enkäten anser vidare 15 i mycket
hög utsträckning, och 12 i hög utsträckning att de haft möjlighet att visa att de lärt sig det som uttrycks i
kursens lärandemål. En majoritet av studenterna (25 i mycket hög utsträckning och 2 i hög utsträckning)
anser vidare att de under kursens gång upplevt bemötandet från kursens lärare och övrig personal som
professionellt.
När det gäller fritextsvaren poängteras bl.a. föreläsningarna och seminarierna samt relationen mellan dessa
båda undervisningsformer i positiva ordalag. Framhålls i mycket positiva ordalag gör också bl.a. lärarinsatsen.
Min sammanfattande slutsats från denna kursomgång är att att kursen upplevs som pedagogisk, intressant
och givande och att upplägget bidragit till fördjupade kunskaper.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Undervisningen upplevs till viss del som intensiv; till nästa kursomgång (Ht-23) kommer kursen att omfatta
15 hp (i stället för 10 hp denna kursomgång). En förhoppning är att det härigenom ska bli lite mer "luft" i
schemat så att studenterna kan lägga (ännu) mer tid på bl.a. seminarieförberedelser i syfte att nå fördjupat
lärande.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


